
UCHWAŁA NR 269/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXI/187/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 
2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 23.300 zł i po zmianie wynosi 57.862.049,90 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
23.300 zł i po zmianach wynoszą 57.859.649,90 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 23.300 zł i po zmianie wynosi 58.981.549,90 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
23.300 zł i po zmianach wynoszą 57.390.047,39 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 10.800 zł. 

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 60.940,32 zł, 

2) celowe, w wysokości 677.822 zł. 

10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 
 

   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 10 800,00194 141,00 204 941,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 10 800,00143 898,00 154 698,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0010 800,00143 898,00 154 698,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 12 500,00307 397,00 319 897,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 12 500,0028 000,00 40 500,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0012 500,000,00 12 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 23 300,0057 838 749,90 57 862 049,90

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 269/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 474,00600 474,003 141 466,00 3 141 466,00

Drogi publiczne powiatowe 474,0060014 474,003 135 646,00 3 135 646,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00469,0028 495,00 28 964,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 469,000,0084 814,00 84 345,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,005,00450,00 455,00

Zakup usług pozostałych4300 5,000,00853 910,00 853 905,00

Administracja publiczna 20 836,00750 86 816,006 233 102,00 6 299 082,00

Urzędy wojewódzkie 11 668,0075011 21 600,00304 139,00 314 071,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 800,0021 600,00225 508,00 236 308,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 726,000,0014 813,00 14 087,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 125,000,0038 947,00 38 822,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 17,000,004 833,00 4 816,00

Starostwa powiatowe 9 168,0075020 64 856,004 471 181,00 4 526 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0055 180,003 127 864,00 3 183 044,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 168,000,00231 258,00 222 090,00

Strona: 1 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 269/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 534,0025 109,00 29 643,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 142,00187 977,00 193 119,00

Pozostała działalność 0,0075095 360,00125 129,00 125 489,00

Różne opłaty i składki4430 0,00360,0039 270,00 39 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 131,00754 78 131,004 545 866,00 4 545 866,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 131,0075411 78 131,004 522 000,00 4 522 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 58 088,000,003 107 700,00 3 049 612,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 20 043,000,00259 000,00 238 957,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0078 131,00511 176,00 589 307,00

Różne rozliczenia 109 241,00758 0,00851 003,32 741 762,32

Rezerwy ogólne i celowe 109 241,0075818 0,00848 003,32 738 762,32

Rezerwy4810 109 241,000,00748 003,32 638 762,32

Oświata i wychowanie 540,00801 10 620,0020 654 155,17 20 664 235,17

Technika 319,0080115 319,006 356 733,00 6 356 733,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00319,001 780,00 2 099,00

Zakup usług pozostałych4300 319,000,0076 766,00 76 447,00

Licea ogólnokształcące 168,0080120 10 248,005 328 226,00 5 338 306,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 080,003 178 581,00 3 188 661,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00168,00880,00 1 048,00

Zakup usług pozostałych4300 168,000,0050 412,00 50 244,00

Szkoły zawodowe specjalne 53,0080134 53,00393 940,00 393 940,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0053,00400,00 453,00

Zakup usług pozostałych4300 53,000,004 000,00 3 947,00

Strona: 2 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 11 251,00852 11 251,006 457 423,00 6 457 423,00

Domy pomocy społecznej 11 251,0085202 11 251,005 823 345,00 5 823 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 420,000,00239 310,00 229 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 644,000,00668 310,00 666 666,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 187,000,0077 560,00 77 373,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,006 000,0016 800,00 22 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 251,0086 000,00 91 251,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 615,00853 17 515,002 540 776,00 2 555 676,00

Powiatowe urzędy pracy 2 615,0085333 17 515,002 201 918,00 2 216 818,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 665,001 634 886,00 1 645 551,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 615,000,00106 548,00 103 933,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 731,00299 353,00 301 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00310,0024 100,00 24 410,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 006,000,00 2 006,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00340,001 960,00 2 300,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 463,0015 680,00 18 143,00

Rodzina 0,00855 40 731,004 414 099,00 4 454 830,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 40 731,002 028 258,00 2 068 989,00

Świadczenia społeczne3110 0,0013 878,001 306 145,00 1 320 023,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0026 853,00348 847,00 375 700,00

Kultura fizyczna 0,00926 850,0021 100,00 21 950,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 850,0021 100,00 21 950,00

Strona: 3 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,00850,002 000,00 2 850,00

223 088,00RAZEM WYDATKI 246 388,0058 958 249,90 58 981 549,90

Strona: 4 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 10 800,00176 278,00 187 078,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 10 800,00143 898,00 154 698,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0010 800,00143 898,00 154 698,00

0,00RAZEM DOCHODY 10 800,007 236 085,00 7 246 885,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 269/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 10 800,00176 278,00 187 078,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 10 800,00143 898,00 154 698,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 800,00143 898,00 154 698,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 131,00754 78 131,004 522 000,00 4 522 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 131,0075411 78 131,004 522 000,00 4 522 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 58 088,000,003 107 700,00 3 049 612,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 20 043,000,00259 000,00 238 957,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0078 131,00511 176,00 589 307,00

78 131,00RAZEM WYDATKI 88 931,007 236 085,00 7 246 885,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 269/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2021

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 109 241,00758 0,00848 003,32 738 762,32

Rezerwy ogólne i celowe 109 241,0075818 0,00848 003,32 738 762,32

Rezerwy4810 109 241,000,00748 003,32 638 762,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 580,000,00397 522,00 339 942,00

Pomoc społeczna 40 731,000,0083 330,00 42 599,00

Oświatowa 10 930,000,0061 491,00 50 561,00

109 241,00RAZEM WYDATKI 0,00848 003,32 738 762,32

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 269/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.300 zł, które po zmianach wynoszą
57.859.649,90 zł;

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.46.2021.7 z 12
lutego 2021 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 10.800 zł z przeznaczeniem na
wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Na podstawie pism Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr:

- DF-I.9020.17.1(1).2021 z 8 stycznia 2021 roku zwiększa się dochody bieżące
o kwotę 7.500 zł,

- DF-I.9020.18.1(1).2021 z 8 stycznia 2021 roku zwiększa się dochody bieżące
o kwotę 5.000 zł,

z dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie przez PUP kosztów
obsługi zadań określonych w art. 15zzb i 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19.

II. Wydatki bieżące według grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 73.410 zł, które
po zmianach wynoszą 39.725.792 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
63.988 zł, które po zmianach wynoszą 10.837.656,32 zł;

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 13.878 zł, które po
zmianach wynoszą 2.374.744 zł.

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.7.2021 z 12 lutego
2021 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się
przeniesienia kwoty 469 zł z przeznaczeniem na DWR. Ponadto w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 5 zł
z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych.

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.7.2021 z 12 lutego 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zmniejsza się o kwotę 868 zł w związku z oszczędnościami po wypłaceniu
DWR,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 1



- OR.0324.8.2021 z 16 lutego 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 10.800 zł z przeznaczeniem na nagrody
jubileuszowe dla pracowników realizujących zadania zlecone. Ponadto w ramach ww.
grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 10.800 zł pomiędzy koordynatorami zadań.

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.7.2021 z 12 lutego
2021 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się
przeniesienia kwoty 9.168 zł oraz zwiększenia o kwotę 46.012 zł z przeznaczeniem na
wypłatę odprawy emerytalnej (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane). Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
zwiększa się o kwotę 9.676 z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (administracja publiczna)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.7.2021 z 12 lutego
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 360 zł z przeznaczeniem na opłatę składki Związku Powiatów Polskich.

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2021 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 15 lutego 2021 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się
w kwocie 57.580 zł, z tego:

- 55.180 zł na wypłatę odprawy emerytalnej (Starostwo),

- 2.400 zł na wypłatę kosztów zastępstwa procesowego (PUP).

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 40.731 zł, z tego:

-13.878 zł na świadczenia pieniężne dla rodzin zastępczych (PCPR),

- 26.853 zł na zakup usług od innych powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia
w rodzinach zastępczych dzieci pochodzących z terenu powiatu chodzieskiego
(PCPR).

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 10.930 zł, z tego kwota:

- 850 zł na usługę obciążającą szkołę w postaci kosztów udziału w programie pn.
„Szkolny Klub Sportowy” (ZSCH),

- 10.080 zł na odprawę emerytalną dla pracownika (ILO).

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 1 z 3 lutego 2021 roku w ramach grupy wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 6.000 zł
z przeznaczeniem na umowę zlecania na usługi konserwacji i naprawy centrali
telefonicznej, sprzętu, instalacji i zmniejszenia o kwotę 5.251 zł w związku
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR. Ponadto grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.251 zł z przeznaczeniem na
bieżące funkcjonowanie jednostki.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 2



Zgodnie z wnioskiem PUP nr 2/2021 z 9 lutego 2021 roku grupę:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 15.161 zł z
przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników oraz wypłatę kosztów
zastępstwa procesowego (z tego kwota: 2.400 zł z rezerwy na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane). Ponadto ww. grupę zmniejsza się o kwotę 3.064 zł w związku
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększenia się o kwotę
2.803 zł z przeznaczeniem na przegląd instalacji elektrycznej oraz uprawnienia do
pracy na wysokości dla sprzątaczek.

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr:

- OF.3010/2/2021 z 9 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 26.853 zł z przeznaczeniem na zakup usług od
innych powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia w rodzinach zastępczych dzieci
pochodzących z terenu powiatu chodzieskiego (z rezerwy na pomoc społeczną),

- OF.3010/3/2021 z 16 lutego 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz
osób fizycznych o kwotę 13.878 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne dla
rodzin zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną).

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 3/2021 z 10
lutego 2021 roku:

- grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 540 zł
z przeznaczeniem na umowę zlecenia na czynności Administratora Systemu
Informatycznego, z tego w rozdz.:

· 80115 zwiększa się o kwotę 319 zł,

· 80120 zwiększa o kwotę 168 zł,

· 80134 zwiększa się o kwotę 53 zł,

- grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę
540 zł w związku oszczędnościami na bieżącej działalności jednostki, z tego w rozdz.:

· 80115 zmniejsza się o kwotę 319 zł,

· 80120 zmniejsza się o kwotę 168 zł,

· 80134 zmniejsza się o kwotę 53 zł.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem
nr ILO-3011/03/2021 z 9 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych o kwotę 10.080 zł z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla
pracownika, w rozdz. 80120.

Dział 926 – Kultura fizyczna

Zespół Szkół im. H. Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.3.21 z 10 lutego 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 850 zł z przeznaczeniem na usługę obciążającą
szkołę w postaci kosztów udziału w programie pn. „Szkolny Klub Sportowy”,
w rozdz. 92605.

Opracowali:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 3



Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55778BFE-92D4-4CC4-A082-D99C12B9DAC3. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

